
Anunt de atribuire numarul 199126/27.05.2016 

Detaliu validare  

Data transmiterii in SEAP: 27.05.2016 12:56  

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA  

COMPANIA DE APA ORADEA S.A.  

Adresa: DUILIU ZAMFIRESCU NR. 3 , Localitatea: Oradea , Cod postal: 410202 , Bihor , 

Romania , Email: savav@apaoradea.ro, apaoradea@apaoradea.ro, ciursasr@apaoradea.ro, 

apaoradea@apaoradea.ro , Tel.: +40 259436934 , Fax: +40 259432576  

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA  

II.1)  
Denumire contract Furnizare „Camioneta Usoara ( 2 locuri )” – 1 buc. si “Automobil 

Mixt” (6+1 locuri) - 2buc.”- PE LOTURI. 

II.2)  
Obiectul contractului Furnizarea PE LOTURI: LOT 1 „ Camioneta Usoara ” ( 2 locuri ) – 1 buc.; 

LOT 2 „ Automobil Mixt ” (6+1 locuri) - 2buc. 

II.3)  Tip contract Furnizare 

II.4)  CPV 34131000-4 - Camionete (Rev.2) 

II.5)  Criteriu de atribuire Pretul cel mai scazut 

II.6)  Invitatie de participare 387510/22.04.2016 16:56 

 

II.7)  
Numarul deciziei emise de CNSC aferenta procedurii in baza careia s-a atribuit 

contractul/acordul cadru: -  

II.8)  
Numarul hotararii instantei aferenta procedurii in baza careia s-a atribuit 

contractul/acordul cadru: -  

II.9)  
Procedura verificata UCVAP: Nu  

 

Sectiunea III: ATRIBUIRE  

III.1) Numar de oferte primite 2 

Valoare estimata totala 226,155 RON 

III.2) Lista contracte  

Contract  

Data transmiterii in SEAP  

 

Valoare  

19218 / 26.05.2016  
27.05.2016  

51,999.67 RON  

Castigator   RENAULT COMMERCIAL ROUMANIE S.R.L CUI  RO 13943110  

Adresa  B-DUL PRECIZIEI,NR. 24,WEST GATE BUSINESS CENTER CORP H1,ET.5,CAMERA 

E05.25,SECT.6, Bucuresti, 062204, Bucuresti 

 

  

 

 

   

19217 / 26.05.2016  
27.05.2016  

174,100 RON  

Castigator   AUTO BARA & CO S.R.L. CUI   RO 6733663  

Adresa soseaua borsului, km 3, Oradea, 410605, Bihor 
     

  

Total (fara TVA): 226,099.67 RON  

Data publicarii in SEAP: 27.05.2016 12:56  


